
Interpretace DVP - KOMBINOVANé studium Zápočet udělenPoznámky k hodnocení

Doležalová Dana Z výborné

Hřebíčková Monika Z ok

Bajková Ivana Z výborné

Šťovíčková Ludmila Z výborné

Štěfková Monika Z výborné

Adámková Barbora proč chybí poslední období? Vysvětlete prosím

Knoflíčková Andrea dobrá práce, jen detaily je potřeba prokonzultovat. Přijďte, doladíme to.

Březovičová Barbora Z výborné

Svobodová Kateřina Z ok 

Houdková Simona Z po opravě ok, dobrá práce, ale u pojednání prostoru se jedná jen o popis prostoru - více rozeberte u každého obrázku, jak je prostor vystavěn. Nestační jen prosto je zaplněn, ale co to znamená, jak je zaplněn. Analyzujte. Přijďte na konzultaci nebo emailem pošlete doplnění.

Boušková Helena Z výborné

Mauerová Jitka doplnit analýzu prostoru u obr. 3, 5, 

Míková Lucie Z ok po konzultaci, doplnit více analýzu prostoru u obrázku č. 4, možnost lehce zkonzultovat a bude to ok

Kuchtová Barbora Z u obr. Č. 3 se nejedná o rengenové vidění - dítě prostě záměrně chtělo ukázat, jak je vnitřek domu uspořádán, naopak vnitřek domu kreslí, tak jak to skutečně vydí, jak to vypadá, nevyjmenovává pouze to, co uvnitř je.

Štefková Libuše Z ok

Bučková Iveta Z ok

Caletková Markéta Z ok

Horníčková Radka Z ok

Moravcová Vlasta Z ok

Mičková Jana Z ok

Pospíšilová Jitka u obr. Č. 4, 5, uvést analýzu prostoru, nejen popis, formou konzultace

Sojková Ivana Z ok

Pitrová Lada Z výborné

Rozsypalová Gabriela Z výborné

Janýšková Kateřina Z ok, výborné

Honsová Věra Z výborné

Bubeníčková Martina Z ok, výborné

Lišková Anna Z ok, výborné

Tkadlecová Pavla Z ok

Hlaučová Jana Z ok

Perničková Alexandra Z výborné

Lenhartová Teraza Z ok

Přikrylová Zuzana Z ok

Heroudková Eva Z ok

Pešková Jana Z obr. Č. 4 - nejedná se o smíšený profil, ale o sklápění do půdorysu, sklápění se také objevuje u obr. Č. 2

Zbořilová Anna Z ok

Reichschlová Aneta Z doporučuji konzultovat pro upřesnění detailů u posledních pěti obrázků

Libosvárová Iva konzultace pro upřesnění detailů obrázků 1 až 4

Machýčková Z

Mauerová Jitka Z

Pavlíková Monika Z

Štípská Růžena Z

Prokopová Hana více pojednat tvorbu prostoru, přijďte na konzultaci nebo obohaťte každý obrázek pojednáním o tom, jak je vytvářen na obzoru prostor, jak jej dítě vnímá a tvoří; tam, kde to chybí

Puffer Karolina více o obrázku č. 1, 2 - o tom,, jak je tvořen prostor. Přijďte konzultovat či doplňte písemně

Paterová Anežka Z

Surýnková Kateřina nepřesnosti u obr. 2, 4, konzultujte



po opravě ok, dobrá práce, ale u pojednání prostoru se jedná jen o popis prostoru - více rozeberte u každého obrázku, jak je prostor vystavěn. Nestační jen prosto je zaplněn, ale co to znamená, jak je zaplněn. Analyzujte. Přijďte na konzultaci nebo emailem pošlete doplnění.

ok po konzultaci, doplnit více analýzu prostoru u obrázku č. 4, možnost lehce zkonzultovat a bude to ok

u obr. Č. 3 se nejedná o rengenové vidění - dítě prostě záměrně chtělo ukázat, jak je vnitřek domu uspořádán, naopak vnitřek domu kreslí, tak jak to skutečně vydí, jak to vypadá, nevyjmenovává pouze to, co uvnitř je.

obr. Č. 4 - nejedná se o smíšený profil, ale o sklápění do půdorysu, sklápění se také objevuje u obr. Č. 2

více pojednat tvorbu prostoru, přijďte na konzultaci nebo obohaťte každý obrázek pojednáním o tom, jak je vytvářen na obzoru prostor, jak jej dítě vnímá a tvoří; tam, kde to chybí

více o obrázku č. 1, 2 - o tom,, jak je tvořen prostor. Přijďte konzultovat či doplňte písemně



po opravě ok, dobrá práce, ale u pojednání prostoru se jedná jen o popis prostoru - více rozeberte u každého obrázku, jak je prostor vystavěn. Nestační jen prosto je zaplněn, ale co to znamená, jak je zaplněn. Analyzujte. Přijďte na konzultaci nebo emailem pošlete doplnění.

u obr. Č. 3 se nejedná o rengenové vidění - dítě prostě záměrně chtělo ukázat, jak je vnitřek domu uspořádán, naopak vnitřek domu kreslí, tak jak to skutečně vydí, jak to vypadá, nevyjmenovává pouze to, co uvnitř je.



Interpretace DVP - prezenční studium Zápočet udělenPoznámky k hodnocení Zápočet ANO=Z, NE=N

Vitoušová Petra Z ok

Komínková Šárka konzultace nutná, chybí uveden věk dětí např.

Adámková Barbora Z ok, po konzultaci; proč chybí poslední období? Vysvětlete prosím

Knoflíčková Andrea Z dobrá práce, jen detaily je potřeba prokonzultovat. Přijďte, doladíme to.

Ježdíková Lenka Z výborné

Bučková Iveta Z ok

Caletková Markéta Z ok

Fridrichová Eliška Z výborné

Horníčková Radka Z ok

Mahdalíková Klára Z výborné

Moravcová Vlasta Z ok

Mičková Jana Z ok

Jílková Barbora Z výborné

Kalinová Jana Z výborné

Hebronová Veronika Z výborné

Šimečková Jitka Z ok

Pelikánová Eva Z výborné

Janoušková Klára Z výborné

Havířová Monika Z výborné;

Kolajová Jana Z po konzultaci ok, doplňte více o prostoru v obrázku č. 4 a bude to ok, stačí emailem či formou rozhovoru při konzultaci

Henzelová Jana Z ok, výborné

Stratilová Eliška Z ok po K; u obr. Č. 3,4,5 doplnit analýzu prostoru. Obr. Č. 3 - je postava opravdu z profilu? Opravit formou konzultace

Pospíšilová Jitka Z po K ok+ u obr. Č. 4, 5, uvést analýzu prostoru, nejen popis, formou konzultace

Sojková Ivana Z ok

Starová Veronika Z ok

Pitrová Lada Z výborné

Rozsypalová Gabriela Z výborné

Lišková Anna Z ok, výborné

Smutná Kateřina doporučuji konzultovat, práci je přeba přepracovat, např. doplnit všechny obrázky o analýzu prostoru

Unčovská Kristýna Z ok, výborné

Tkadlecová Pavla Z ok

Chlachulová Marie Z ok

Vondálová Klára Z po konzultaci ok, doplnit více k obr. Č. 5., např. tvoření prostoru, znaky předchozích stádií…popř. formou konzultace

Kejnovská Mirka Z ok, výborné

Bednaříková Ivana Z OK

Přibylová Hana Z ok, jen u obr. Č. 3 se nejedná o smíšený profil

Kiselová Gabriela Z ok, výborné

Šlapáková Markéta Z smíšený profil u opbr. Č. 3 - tomu nerozumím

Dubská Michaela Z ok

Lidmilová Barbora Z ok

Cihlářová Tereza Z ok

Šedivá Zuzana Z ok

Krupová Magda Z dopnte formou konzultace či emailem více o tvorbě prostoru u obr. Č. 3

Kubová Veronika Z výborné

Kotoulková Andrea Z u obr. Č. 6 se nejedná o loutkový pohyb, naopak tělo se již hýbe i v kloubech… je vytvořena iluze pohybu

Paroulková Lenka Z ok

Tomanová Markéta Z ok

Tihelková Tereza Z ok

Pátíková Kateřina doplňte formou konzultace více k prostoru a postavám na obr. Č. 2. Dále u obrázku č. 6 se nejedná o smíšený profil - opravte - formou konzultace

Martinková Petra Z ok

Vinšová Zuzana Z ok, po opravě, konzultace velmi doporučená, práci je nutno přepracovat.

Komínková Šárka Z ok, po konzultaci. konzultace nutná, chybí uveden věk dětí např.

Cvešperová Dobromila Z ok

Procházková Alena Z doporučuji konzultovat obr. 3,4,5 

Kocyanová Monika Z ok, jen obrázek č. 3 by si pro příště zasloužil pojednání o barevnosti

Procházková Anna doplnit více k prostoru u obr. Č. 4

Smutná Karolína Z po opravě ok, doporučuji konzultovat, práci je přeba přepracovat, např. doplnit všechny obrázky o analýzu prostoru



Brůnová Jana nutno konzultovat obr. 3,4,5

Drábková Veronika Z ok

Ďuricová Paulína Z

Tunklová Marta Z nelze zapsat zápočet do Isu, nemohu Vás najít jako přihlášenou… prosím, přijďte to řešit

Kůrová Michaela Z



dobrá práce, jen detaily je potřeba prokonzultovat. Přijďte, doladíme to.

po konzultaci ok, doplňte více o prostoru v obrázku č. 4 a bude to ok, stačí emailem či formou rozhovoru při konzultaci

ok po K; u obr. Č. 3,4,5 doplnit analýzu prostoru. Obr. Č. 3 - je postava opravdu z profilu? Opravit formou konzultace

po K ok+ u obr. Č. 4, 5, uvést analýzu prostoru, nejen popis, formou konzultace

doporučuji konzultovat, práci je přeba přepracovat, např. doplnit všechny obrázky o analýzu prostoru

po konzultaci ok, doplnit více k obr. Č. 5., např. tvoření prostoru, znaky předchozích stádií…popř. formou konzultace

dopnte formou konzultace či emailem více o tvorbě prostoru u obr. Č. 3

u obr. Č. 6 se nejedná o loutkový pohyb, naopak tělo se již hýbe i v kloubech… je vytvořena iluze pohybu

doplňte formou konzultace více k prostoru a postavám na obr. Č. 2. Dále u obrázku č. 6 se nejedná o smíšený profil - opravte - formou konzultace

ok, po opravě, konzultace velmi doporučená, práci je nutno přepracovat.

ok, jen obrázek č. 3 by si pro příště zasloužil pojednání o barevnosti

po opravě ok, doporučuji konzultovat, práci je přeba přepracovat, např. doplnit všechny obrázky o analýzu prostoru



nelze zapsat zápočet do Isu, nemohu Vás najít jako přihlášenou… prosím, přijďte to řešit


